
様式第２号（第３条関係）

(単位:円)

番
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

円

～

備 考

執 行 年 月 日 令和6年8月5日

落札（契約）者名 株式会社むらでん

落札（契約）者所在地 白石市越河五賀字内ノ江３番地の１

予 定 価 格 14,060,000 事業担当課 建設課

契約締結年月日 令和6年8月6日 契 約 期 間 令和6年8月7日 令和6年12月27日

エヌテック株式会社 15,000,000

株式会社むらでん 13,760,000 ※落札決定

株式会社ユアテック白石営業所 17,500,000

入札参加条件
指 名 理 由
（随意契約理由）

白石市の令和５・６年度競争入札参加資格が承認された者で、次に掲げるすべての要件
を満たす者であること。
①宮城県内に本店又は支店、営業所等のいずれかを有し「電気工事業」に係る建設業の
許可を受けていること。
②経営事項審査結果における「電気工事」の総合評定値が７００点以上であること。
③次のいずれにも該当する技術者を工事現場に配置できること。
（１）建設業法の規定に基づく、主任技術者又は監理技術者。
（２）入札の参加申請があった日の前日から起算して、３月以上前から当該入札参加業者
と直接的な雇用関係にある者。

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 摘要

太平電気株式会社白石営業所 15,800,000

入　札　結　果　調　書

工事 （業務 ）名 中学校体育館等照明LED化改修工事

工事（業務）場所 白石中学校　ほか４箇所

工事等の概要

市内中学校体育館等の天井照明器具をLED化する工事
・照明器具交換　LED高天井用照明　水銀灯４００Ｗ相当　昼白色　　９０個
・同上照明ｶﾞｰﾄﾞ　　９０個
・照明器具交換　LED高天井用照明　水銀灯３００Ｗ相当　昼白色　　１０個
・同上照明ｶﾞｰﾄﾞ　　１０個
・照明器具交換：LED高天井用照明　水銀灯７００Ｗ相当　昼白色　　３２個
・同上照明ｶﾞｰﾄﾞ　　３２個
・発生材処分　　　　　一式

種 別 条件付一般競争入札
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執 行 年 月 日 令和6年8月5日

落札（契約）者名 株式会社むらでん

落札（契約）者所在地 白石市越河五賀字内ノ江３番地の１

予 定 価 格 10,840,000 事業担当課 建設課

契約締結年月日 令和6年8月6日 契 約 期 間 令和6年8月7日 令和6年12月27日

エヌテック株式会社 16,100,000

有限会社東栄電設 13,000,000

株式会社むらでん 9,600,000 ※落札決定

入札参加条件
指 名 理 由
（随意契約理由）

白石市の令和５・６年度競争入札参加資格が承認された者で、次に掲げるすべての要件
を満たす者であること。
①宮城県内に本店又は支店、営業所等のいずれかを有し「電気工事業」に係る建設業の
許可を受けていること。
②経営事項審査結果における「電気工事」の総合評定値が７００点以上であること。
③次のいずれにも該当する技術者を工事現場に配置できること。
（１）建設業法の規定に基づく、主任技術者又は監理技術者。
（２）入札の参加申請があった日の前日から起算して、３月以上前から当該入札参加業者
と直接的な雇用関係にある者。

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 摘要

太平電気株式会社白石営業所 16,900,000

入　札　結　果　調　書

工事 （業務 ）名 小学校体育館照明LED化改修工事

工事（業務）場所 越河小学校　ほか６校

工事等の概要

市内小学校体育館の天井照明器具をLED化する工事
・照明器具交換　LED高天井用照明　水銀灯４００Ｗ相当　　105個
・同上照明ｶﾞｰﾄﾞ　　105個
・照明器具交換　LED高天井用照明　水銀灯７００Ｗ相当　昼白色　　4個
・同上照明ｶﾞｰﾄﾞ　　4個
・照明器具電球交換　LED電球交換　水銀灯５００Ｗ相当　昼白色　　6個
・発生材処分　　　　　一式

種 別 条件付一般競争入札
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執 行 年 月 日 令和6年8月5日

落札（契約）者名 有限会社草刈工務店

落札（契約）者所在地 白石市鷹巣西一丁目９－８

予 定 価 格 9,070,000 事業担当課 建設課

契約締結年月日 令和6年8月6日 契 約 期 間 令和6年8月7日 令和7年1月31日

東江防水株式会社 10,250,000

トージョウリホーム株式会社 11,000,000

株式会社アリエージェンシー 7,830,000

株式会社木元装建仙台営業所 6,553,000 失格

入札参加条件
指 名 理 由
（随意契約理由）

市競争入札参加者の参加資格を定める基準第２条の規定に基づく者で、県内業者として
本店又は営業所等が登録され、市発注の防水工事の受注実績又は指名実績がある者。

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 摘要

有限会社草刈工務店 6,811,000 ※落札決定

入　札　結　果　調　書

工事 （業務 ）名 令和６年度　市営緑が丘住宅Ｄ棟住戸改善工事（屋根断熱化）

工事（業務）場所 白石市緑が丘二丁目　地内

工事等の概要

市営緑が丘住宅D棟の住戸改善に伴う屋根防水工事
・端末押え金物撤去、既存ドレン撤去　　一式
・合成高分子系ルーフィングシート防水　（SI-M2）　　290㎡
・合成高分子系ルーフィングシート防水　（S-M2）　　57.8㎡
・改修用ドレン取付　φ１００程度　　8箇所
・脱気筒取付　ステンレス製　　3箇所
・点検口　合成樹脂調合ペイント　　1.0㎡

種 別 指名競争入札


